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Fecha de proceso 15/04/2024

Hora de Proceso 09:00:16
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,703,219.8
INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

Al 31 de Marzo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$5,326,228.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$67,434,244.00$72,760,472.00100.0% 99.9%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$56,095.00$56,095.000.0% 0.1%

$5,326,228.00Total CORRIENTE: -$67,490,339.00$72,816,567.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $5,326,228.00

TOTAL  ACTIVOS

-$67,490,339.00

-$67,490,339.00

$72,816,567.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$5,326,228.00 $72,816,567.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,091,750.00Cuentas por pagar $2,017,750.00$74,000.0039.3% 0.1%

$2,091,750.00Total CORRIENTE: $2,017,750.00$74,000.0039.3% 0.1%

$2,017,750.00$74,000.00$2,091,750.00
Total PASIVO $2,091,750.00

TOTAL  PASIVOS

$2,017,750.00$74,000.0039.3% 0.1%

39.3% 0.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,301,148.00Capital Fiscal $0.00$6,301,148.00118.3% 8.7%

-$3,190,632.00Resultado del ejercicio -$59,995,574.00$56,804,942.00-59.9% 78.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$123,962.00Resultado de ejercicios anteriores -$9,512,515.00$9,636,477.002.3% 13.2%

$3,234,478.00Total PATRIMONIO: -$69,508,089.00$72,742,567.0060.7% 99.9%

-$69,508,089.00$72,742,567.00$3,234,478.00
Total PATRIMONIO $3,234,478.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $5,326,228.00 $72,816,567.00

-$69,508,089.00

-$67,490,339.00

$72,742,567.0060.7% 99.9%

60.7% 99.9%

100.0% 100.0%

CONTADOR

LIGIA INES ALZATE ARIAS FABIO NEMOGA DURAN

79465230.042675244.0
RECTOR

C.C. C.C.


